АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                      ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                         РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2022

с. Великорусское
          № 46-р

О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись расходов бюджета Великорусского

сельского поселения на 2022 год

В соответствии с главой II п.7 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения, утвержденного Постановлением администрации Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 3-па от 15.01.2021 года, распоряжаюсь:

1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов администрации Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на 2022 год, в части получения уведомления о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных решением о бюджете, а также сокращение (возврат при отсутствии потребности) указанных средств (за исключением остатков указанных межбюджетных трансфертов);
2. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов  администрации Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на 2022 год, в части перераспределения бюджетных ассигнований на сумму средств для выполнения условий софинансирования, установленных для получения межбюджетных трансфертов, предоставляемых местным бюджетам из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в форме субсидий, в том числе путем введения новых кодов классификации расходов местных бюджетов.
И.о Главы сельского поселения

               Л.В. Кашленко